
 
 

UCHWAŁA NR 739/XCVI/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta Milanówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały Nr 329/XLI/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Milanówka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 2013) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 17, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych winno odbywać się systematycznie, w terminach 
zapobiegających przelaniu się nieczystości na powierzchnię oraz przenikaniu do gruntu, gwarantując 
zachowanie czystości i porządku na nieruchomości - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące”. 

2. w § 17,pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opróżnianie z osadów ściekowych przydomowych oczyszczalni winno odbywać się nie rzadziej niż raz 
na rok lub zgodnie z instrukcją eksploatacji oczyszczalni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Piotr Napłoszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1881


	UCHWAŁA NR 739/XCVI/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T12:10:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




